PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 04/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP,
após o prazo recursal, torna público o Edital de Classificação Final do Processo Seletivo nº 04/2021, conforme segue:

PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

1 ANA ISA DE FARIA 1005 67,50   Não 37,50 30,00 08/11/1987 Não

2 ADRIENE GLAUCIA DE MIRANDA PUPPIO 1029 58,50 1,00 Não 37,50 20,00 05/09/1990 Não

3 LUCIANA ANDRÉ 1011 52,50   Não 35,00 17,50 25/03/1971 Não

4 FERNANDA DORA GONCALVES 1031 52,50   Não 25,00 27,50 19/08/1984 Não

5 ROSIANI IZABEL LUCIO 1004 50,00   Não 35,00 15,00 27/07/1984 Não

6 SILMARA CÁSSIA SILVA 1023 50,00   Não 25,00 25,00 23/02/1988 Não

PEB II ENSINO RELIGIOSO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

1 NELMA FURTADO DA COSTA 1036 62,50   Não 32,50 30,00 16/06/1981 Não

2 CRISTIANO LUIZ DA SILVA 1001 62,00 2,00 Não 35,00 25,00 18/06/1987 Não

3 WALDENIR APARECIDO PALMA 1022 50,00   Não 27,50 22,50 24/01/1987 Não

NF = Nota Final / TI = Nota de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básicos / DN = Data de Nascimento DF = Candidato com Deficiência.

Não houve classificação de candidatos nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Santo Antônio do Pinhal, 2 de junho de 2021.

ANDERSON JOSE MENDONÇA
Prefeito Municipal de Santo Antônio do Pinhal /SP